mandamiento de pago, conforme lo dispone el art. 446 núm. 3 del C.G.P. 

Por lo brevemente expuesto este despacho 

RESUELVE: 

PRIMERO: APROBAR la liquidación del crédito presentada por la parte  
demandante. 

SEGUNDO: TENGASE como valor del crédito la suma de OCHO MILLONES 

TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS PESOS MCTE. 
($8.366.600.oo) hasta el día 30  de noviembre   de 2023. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

DIEGO ANDRES MENCO BARRIOS  

JUEZ 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL, Mompox, Bolívar, veintinueve 
(29) de enero de dos mil veinticuatro (2024). 

REF.PROCESO:

[...]

que posea el señor JESUS ENRIQUE ALVAREZ GIRALDO identificado con la 

C.C. No. 14.980.696 en el Banco AV Villas, Banco BBVA, Banco de Bogotá, 

Banco Popular, Bancolombia, Colpatria, Banco Davivienda, Banco de Occidente 

Banco Agrario, Bancoomeva, Financiera Juriscoop, sucursal Cartagena. 

Limítese a la suma de SESENTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y 

OCHO MIL PESOS M/CTE ($65.538.000.oo). Líbrense los oficios 

correspondientes a las entidades bancarias. 

Por lo anterior deberá constituir depósito judicial y ponerlo a disposición de este 

despacho dentro de los tres (3) días siguientes al recibo de la comunicación a 

favor de FINANCIERA JURISCOOP S.A.